180128 Precinto 2005 Verde (X millar) *DI* 1,60

15/07/2024

51.300,0000

Subtotal  123.120,00

4.924,80Percep IIBB CABA RG939/13

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

25.855,20  148.975,20 123.120,00

4.924,80Regímenes Especiales

Total  153.900,00$

Son Pesos  Ciento cincuenta y tres mil novecientos 

C.A.E. Nº7531348714797610/08/25Fecha Vto:

Original